

## بسم الله الرحمن الرحيم

مسلمانان در نبود خلافت راشده چون کف روی آب بوده و بدون نظام و دولت اسلامی برای شان عزتی نیست

(ترجمه)

### خبر

آمارهای رسمی بیان داشته که اسلام از لحاظ پخش و نشر در انگلستان بیشترین سرعت را در میان ادیان داشته است و این از جریان ازدیاد تعداد مسلمانانها در مقابل برگشت تعداد مسیحیان بررسی شده است. روز جمعه روزنامه دیلی میل بریتانیایی به نقل از مرکز آمارهای دولتی بیان داشت که تعداد مسلمانانها برای اولین بار بیش از سه میلیون تن می باشد. (منبع: الجزیره)

### تبصره

الله سبحانه وتعالی رسالت اسلام را با جهانی نمودن اش خاص گردانیده و امت اسلامی را به عنوان بهترین امتی که برای هدایت مردم بیرون گردانیده تا بر اساس عقیده واحد، پرچم واحد، حاکمیت واحد و حمل رسالت اسلام برای ملت های دیگر تا در کوره عقیده اسلامی ذوب شوند. صحابه کرام و مسلمانان بعد از ایشان بر همین روشی که پیامبر بزرگوار آنان را آموزش داده بود، به پیش رفتند و پیام اسلام را از طریق دعوت و جهاد به تمام دنیا حمل کردند تا این که الله متعال آن ها را در زمین قدرت بخشید و سرداران دنیا شدند و گواهان بر مردم و سرپرست و نگهبان شان گردیدند. امت اسلامی مدت سیزده قرن در عزت و قدرت باقی ماند و در سایه دولت خلافت مقام صدرنشینی را در میان امت ها از آن خود کرده اسلام را پخش و نشر می نمود و آن را به عنوان عقیده و نظام تطبیق می کرد تا این که اسلام به ارمنیا و مرزهای چین، هند، سند و سمرقند رسید و #قسطنطنیه، استانبول " فتح شد و با فتح آن بشارت پیامبر صلی الله علیه وسلم متحقق گردید. پایتخت امپراتوری نمسا و مجار به تصرف ما در آمد و مردم گروه گروه به دین الله متعال وارد شدند و به راستی که اسلام نور و رحمتی برای جهانیان بود.

مطمئناً ازدیاد تعداد مسلمانانها امروزه در جهان و خصوصاً در اروپا دقیقاً زمانی اتفاق می افتد که غرب کافر به صورت پیوسته از هر سو بدون نرمش بر ضد اسلام و مسلمین هجوم آورده است و بسیاری از دولت های اروپایی حرکت های اسلام ستیزانه را آغاز کردند و عملکردهای اسلامی خصوصاً پوشیدن حجاب، آذان، ختنه پسران و دادن وعده های غذایی حلال برای شاگردان مکاتب/مدارس را منع می کنند. آن چه لازم به ذکر است، اینست که عقیده اسلامی با عقل و فطرت انسان در هر زمان و مکان موافقت دارد. عقیده اسلامی عقیده زنده ایست که نظام سرمایه داری شرور که با عقیده منفعت و سکولاریستی و ارزش های فاسد حیوانی اش جهان را به سوی هلاکت رهبریت می کند، هرگز نمی تواند آن را شکست دهد.

باید دانست که کثرت تعداد بدون نظام و دولت به حال مسلمانانها نفعی رسانده نمی تواند و امت را از وضعیت پراکندگی و ضعف که پس از سقوط خلافت و نبود خلیفه یا همان سپر که توسط آن خود را حفاظت می کرد، بیرون کرده نمی تواند. به طور مثال هند با وجودی که اولین دولت جهان از دید است، بیشترین تعداد مسلمانان است و آمارهای غیر رسمی تعداد مسلمانان آن را 400 تا 500 میلیون نفر نشان می دهد، مسلمانانها در آنجا به ظلم و ستم های ناگواری روبرو می شوند و حالا قانون جدید تابعیت که با تبعیض

علیه مسلمانان وضع شده و چند ملیون از آن‌ها را از داشتن تابعیت باز می‌دارد که این امر باعث مهاجرت و آورگی‌شان شده است، چنان‌که عین سناریو برای مسلمانان روهنگیا در میانمار نیز رخ می‌دهد.

به همین ترتیب حالت امروزی مسلمانان در دیگر گوشه‌های جهان بر هیچ کس پوشیده نیست، کشتار، ویرانی، جنگ‌های بی‌پایان، به غارت بردن داشته‌های امت، زیر پا کردن حریم، بی‌حرمتی به مقدسات و حرمت‌های‌شان، ذلت، غلامی و فروتنی در مقابل نفوذ کفر؛ نمونه‌ای از وضعیت کنونی مسلمان‌هاست.

اما با وجود حالات ناگواری که امت در آن به سر می‌برد؛ ما به این باور هستیم که امت در حال بازگشت به وضعیت طبیعی و شایسته‌اش و تحقق مژده‌های رسول گرامی با برپا شدن دولت خلافت راشدین بر منہج نبوت که افکار اسلام را جاری ساخته و نظام‌اش را در واقعیت زندگی او تطبیق کند تا مسلمانان زندگی اسلامی داشته و ظلم و ستم که در نتیجۀ نبود دولت به آنان رسیده از آنان دفع شود، است.

به زودی امت به اذن پروردگارش غالب و قوی خواهد گردید که دیگر مورد توهین قرار نگیرد. مژده‌های پیامبر صلی الله علیه وسلم به آزادسازی قدس از نجاست یهود و شکست حصارهای غرب کافر و فتح روم بر اساس بشارت رسول الله صلی الله علیه وسلم، چنان‌چه قبل بر این قسطنطنیه فتح شد و در آن روز ملت‌ها به دین الله متعال گروه گروه داخل خواهند شد؛ نه فردی و تمام بشریت به صورت دسته‌جمعی از حالت بدبختی و تاریکی‌های سکولاریستی به سوی نور اسلام و سعادت هردو دنیا انتقال یابد.

﴿هُوَ الَّذِي أَرْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَىٰ وَدِينِ الْحَقِّ لِيُظْهِرَهُ عَلَى الدِّينِ كُلِّهِ وَلَوْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ﴾ [صف: 9]

ترجمه: الله است که پیامبر خود را همراه با هدایت و رهنمود (آسمانی) و آئین راستین (اسلام) فرستاده است تا این آئین را بر

همه آئین‌های دیگر چیره گرداند؛ هرچند مشرکان دوست نداشته باشند.

نویسنده: فاطمه بنت محمد

مترجم: احمد صادق امین